
1 

Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě č. 09077-2021-O01-D1 

 (dále jen „Dodatek“) 
 

Smluvní strany:  

  

JUNGERONA s.r.o. 

Sídlo:    Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec 

Zastupuje:  

IČ:   047 72 458 

DIČ:   CZ04772458 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:  

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 65102 

 

 (dále jen „Kupující“)  

a 

 

ČD Cargo, a. s.  
Sídlo organizace: Praha 7 - Holešovice, Jankovcova 1569/2c, PSČ 170 00  
Zastupuje:  

   

IČ:   281 96 678 

DIČ:   CZ28196678 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:  

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12844 

 

(dále jen „Prodávající“) 

 

 

(Kupující a Prodávající společně jako „Strany“ a jednotlivě jako „Strana“) 

 

 

I. Úvodní ujednání 

I.1 Konstatuje se, že dne 13. 8. 2021 byla mezi Kupujícím a Prodávajícím uzavřena Rámcová 
smlouva č. 09077-2021-O01 (dále jen „Smlouva“), kterou se Prodávající zavázal dodávat 
Kupujícímu kovový odpad vzniklý z činnosti Prodávajícího (dále jen „KO“) a Kupující 
se zavazuje uhradit za něj sjednanou Kupní cenu za podmínek této Smlouvy. 

  



2 

II. Dohodnutý rozsah změn a úprav Smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

Příloha č. 4 – Seznam odběrných míst, odkud bude KO odvážen se nahrazuje novou přílohou č. 4, 

která je přílohou č. 1 tohoto Dodatku.  

Příloha č. 5 – Seznam provozoven Kupujícího se nahrazuje novou přílohou č. 5, která je přílohou 
č. 2 tohoto Dodatku. 

III. Závěrečná ustanovení 

III.1 Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají nadále v platnosti. 

III.2 Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem poslední stranou. Dodatek nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv, které v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zajistí 
Prodávající, přičemž v podání uvede také identifikaci datové schránky Kupujícího, a to: efmkpv9. 

III.3 Strany jsou si vědomy skutečnosti, že Prodávající je povinnou osobou podle zákona č. 340/2015 
Sb., zákon o registru smluv, a důsledků, které jsou s touto skutečností spojeny. Strany prohlašují, 
že dospěly ke společnému závěru, že tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru 
smluv. Strany potvrzují, že si za tímto účelem navzájem poskytly informace, které považují 
za dostatečné. Obě strany souhlasí s takovým zveřejněním Dodatku s případnými výjimkami, 
na které se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich obsah.  

III.4 Strany se shodly na tom, že některá ustanovení tohoto Dodatku obsahují informace, jež nelze 
poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, nebo které 
jsou obchodním tajemstvím, a na které se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich obsah před 
případným zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 
Strany se shodly na tom, že ustanovení tohoto Dodatku, která byla zvýrazněna vyžlucením, tvoří 
informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup 
k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím. V registru smluv bude Dodatek uveřejněn 

ve znění, ve kterém budou takto zvýrazněné informace znečitelněny.  

III.5 Pro vyloučení pochybností se uvádí, že Smlouva již byla v registru smluv uveřejněna.  
III.6 Tento Dodatek je proveden ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá Strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

 

V Praze dne …………………………            V Třinci dne ………………………… 



 

3 

 

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 

 

Příloha č. 4 – Seznam odběrných míst, odkud bude KO odvážen 

 

 Místo odvozu Ulice PSČ Město 
Poznámka (umístění 
nádob) 

Opravna ŠKODA PARS a.s. Žerotínova 1833/56 787 01 Šumperk  

Opravna 
Krnovské opravny a strojírny 
s.r.o. 

Stará Ježnická 1556/1 794 01 Krnov  

Opravna WALBO RAILWAY s.r.o. Vítězná 1271/20 702 00 Moravská Ostrava, Ostrava  

Opravna 
Českomoravská železniční 
opravna, s.r.o. 

Kojetínská 358/71 750 02 Přerov I-Město, Přerov  

Opravna 
Rail clinic s.r.o. (v areálu 
Liberty Ostrava a.s.) 

Vratimovská 689/117 719 00 Ostrava - Kunčice  

 

  



 

4 

 

Příloha č. 2 Dodatku č. 1 

 

Příloha č. 5 – Seznam provozoven Kupujícího 

 

Externí opravny Provozovna kupujícího IČZ provozovny   

ŠKODA PARS a.s., Žerotínova 
1833/56, 787 01 Šumperk 

  

Krnovské opravny a strojírny 
s.r.o.,  

Stará Ježnická 1556/1, 794 01 Krnov 

  

WALBO RAILWAY s.r.o., Vítězná 
1271/20, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava 

 

 

Českomoravská železniční 
opravna, s.r.o., Kojetínská 358/71, 
Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

 

  

Rail clinic s.r.o. (v areálu Liberty 
Ostrava a.s.), Vratimovská 689/117, 
719 00 Ostrava - Kunčice 

 

 

 

 

 


